
Büyük Alaska Kanada Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 11
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

11:55 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

kanada, alaska, seattle, seward, anchorage, vancouver, toronto

BÜYÜK ALASKA KANADA TURU
 

THY İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

11 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL ✈ SEATTLE
Misafirlerimizle İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Ejder Turizm kontuarında buluşma. Bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK203 sefer sayılı uçuşu ile saat 14:55’te Seattle’a hareket ediyoruz.
Yaklaşık 12 saat sürecek keyifli bir yolculuğun ardından yerel saatle 17:15’te Seattle’a varıyoruz. Gümrük ve bagaj
işlemlerinin ardından bizleri bekleyen özel aracımızla şehir merkezine doğru hareket ediyoruz. Yol boyunca
rehberimizden şehir hakkında ilk bilgileri alıyor, Seattle’ın liman bölgesi ve gökdelenleriyle çevrili siluetini
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panoramik olarak izliyoruz. Otele varışta check-in işlemlerimizi tamamlayarak odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam arzu
eden misafirlerimiz, otel çevresinde kısa bir yürüyüş yapabilir veya rehberimizin önerisiyle ünlü Pike Place Market
civarında akşam yemeği alabilirler. Uzun uçuş sonrası dinlenmeniz için serbest zaman. Konaklama: Ramada Kent
Seattle vb. (3★)

2. Gün - SEATTLE ŞEHİR TURU & SNOQUALMIE ŞELALESİ
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, sabah saatlerinde Seattle şehir merkezini ve çevresini keşfetmek üzere
hareket ediyoruz. Rehberimizin eşliğinde yapılacak panoramik şehir turunda Space Needle, Kerry Park, Waterfront
Bölgesi, Pike Place Market ve Gum Wall gibi şehrin simge yerlerini görme imkânı buluyoruz. Emerald City olarak
bilinen Seattle, yeşil doğası ve modern şehir yaşamını bir araya getiren eşsiz atmosferiyle bizleri karşılıyor. Şehir
turunun ardından kısa bir molanın devamında, arzu eden misafirlerimizle birlikte yaklaşık 1 saatlik kara yolculuğu
sonrası Snoqualmie Şelalesi’ne hareket ediyoruz. Bu doğa harikası bölge, çevresindeki ormanlar ve 82 metrelik
şelale yüksekliğiyle nefes kesici bir manzaraya sahiptir. Rehberimizden bölge hakkında bilgi aldıktan sonra serbest
zaman veriyoruz; isteyen misafirler fotoğraf çekebilir veya hediyelik dükkânlarını gezebilir. Öğleden sonra Seattle’a
geri dönüyor ve akşam saatlerini serbest olarak değerlendiriyoruz. Akşam yemeği için rehberimizin önerisiyle
Elliott’s Oyster House veya The Crab Pot gibi liman restoranlarında yerel lezzetleri tatma imkânı bulunabilir.
Konaklama: Ramada Kent Seattle vb. (3★)

3. Gün - SEATTLE ✈ ANCHORAGE (ALASKA)
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Delta
Airlines’ın direkt uçuşu (DL – Seattle 13:30 → Anchorage 16:12) ile Alaska’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat 40
dakikalık uçuş sonrası Anchorage’a varıyoruz. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla otelimize transfer.
Otele yerleşme sonrasında dileyen misafirlerimizle birlikte rehberimizin kısa yönlendirmesiyle şehir merkezinde
yürüyüş yapılabilir. Anchorage, Pasifik kıyısında yer alan ve etrafı dağlarla çevrili Alaska’nın en büyük şehridir.
Akşam serbest zaman; şehirde yerel deniz ürünleri restoranlarında akşam yemeği önerilir. Konaklama: Inlet Tower
vb. (3★)

4. Gün - ANCHORAGE – SEWARD GEÇİŞİ & YARIM GÜN TURU
Kahvaltının ardından özel aracımızla Alaska’nın en güzel rotalarından biri olan Anchorage – Seward yolu boyunca
ilerliyoruz. Yaklaşık üç saat süren bu yolculuk, doğa severler için başlı başına bir görsel şölen niteliğindedir.
Turnagain Arm kıyısındaki muhteşem manzaraları izlerken, dağlarla denizin buluştuğu bu büyüleyici coğrafyada sık
sık fotoğraf molaları veriyoruz. Seward’a varışımızın ardından kasabayı tanımaya yönelik kısa bir şehir turu
yapıyoruz. Liman bölgesinde dolaşarak Alaska’nın balıkçı ruhunu yakından hissediyor, dileyen misafirlerimizle
Alaska SeaLife Center’ı ziyaret ediyoruz. Rehberimiz bölgedeki deniz canlıları, balinalar ve buzullar hakkında bilgi
verirken, çevredeki hediyelik dükkânlarda alışveriş için kısa bir serbest zaman sunuluyor. Akşamüstü otelimize
yerleşiyor ve dinlenme imkânı buluyoruz. Günün yorgunluğunu atmak isteyen misafirlerimiz liman boyunca yürüyüş
yapabilir ya da rehberimizin önerisiyle deniz ürünleri restoranlarında akşam yemeği alabilirler. Konaklama: Gateway
Hotel Seward vb. (3★)

5. Gün - SEWARD – KENAI FİYORDLARI TAM GÜN TURU
Sabah otelimizde alacağımız erken kahvaltının ardından Alaska’nın en büyüleyici doğal harikalarından biri olan
Kenai Fiyordları Ulusal Parkı’na düzenlenecek tam günlük tekne turu için limana hareket ediyoruz. Yaklaşık altı saat
sürecek bu yolculukta karşımıza çıkacak devasa buzullar, deniz aslanları, su samurları ve zaman zaman görülebilen
balinalar, unutulmaz kareler sunar. Rehberimiz, bölgedeki ekosistem ve buzulların oluşumu hakkında bilgi verirken,
muhteşem doğa manzaraları eşliğinde öğle yemeğimizi teknede alıyoruz. Tur boyunca Aialik Glacier, Holgate Glacier
ve Resurrection Bay** çevresinde seyir yaparak Alaska’nın eşsiz doğasını denizden keşfedeceğiz. Günün ilerleyen
saatlerinde Seward limanına dönüşümüzün ardından kısa bir serbest zaman verilir. Dileyen misafirlerimiz liman
bölgesindeki kafelerde sıcak içeceklerini yudumlarken Alaska’nın huzurlu atmosferinin tadını çıkarabilirler. Akşam
yemeği ve dinlenme için otele dönüş. Konaklama: Gateway Hotel Seward vb. (3★)

6. Gün - SEWARD – ANCHORAGE DÖNÜŞÜ & ŞEHİR TURU



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımızla Anchorage’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık üç saat
sürecek yolculuğumuz sırasında, Alaska’nın eşsiz doğası eşliğinde fotoğraf molaları veriyoruz. Yol üzerinde
Turnagain Arm kıyısından geçerken, denizle dağların birleştiği manzara bize yine harika kareler sunacak. Öğle
saatlerinde Anchorage’a varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Lake Hood, Earthquake
Park, Downtown Anchorage, 4th Avenue ve Cook Inlet panoraması görülecek yerler arasındadır. Rehberimiz şehrin
tarihçesi, 1964 depremi ve yerel yaşam hakkında bilgiler aktarırken kısa molalarla bölgeyi yakından tanıma imkânı
bulacağız. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin önerisiyle şehir
merkezinde kısa yürüyüş yapabilir veya yerel restoranlarda akşam yemeği alabilirler. Konaklama: Inlet Tower vb.
(3★)

7. Gün - ANCHORAGE ✈SEATTLE – SINIR BÖLGESİ KONAKLAMA (VANCOUVER
YÖNÜNE HAZIRLIK)
Sabah kahvaltımızın ardından ALASKA ‘da son saatlerimizi değerlendirmek üzere kısa bir serbest zaman veriyoruz.
Öğle saatlerinde otelimizden ayrılarak havalimanına geçiyoruz. Delta Hava yolları ile SEATTLE uçuşumuzu
yapacağız. Varışımızı takiben, Kanada sınırına doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık iki saat sürecek bu kara
yolculuğumuz boyunca Washington eyaletinin yemyeşil doğası eşliğinde ilerleyeceğiz. Akşamüstü saatlerinde
Bellingham veya Blaine bölgesine varış. Bu bölgeler, Kanada sınırına yalnızca 15–20 dakikalık mesafede
bulunur.Geceleme otelimizde. Konaklama: Oxford Suites Bellingham vb. (3★)

8. Gün - KANADA SINIR GEÇİŞİ – VANCOUVER ŞEHİR TURU
Sabah erken saatlerde kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz. Özel aracımızla Kanada sınırına hareket
ediyoruz. Yaklaşık yirmi dakikalık kısa bir yolculuğun ardından Blaine – Peace Arch Sınır Kapısı’na ulaşıyoruz.
Pasaport ve vize kontrollerimizin ardından Kanada’ya giriş yapıyoruz. Bu geçiş, Alaska ile Pasifik kıyılarını birbirine
bağlayan en hareketli kara kapılarından biridir. Sınır geçiş işlemlerimizin ardından Vancouver yönüne devam
ediyoruz. Yol boyunca British Columbia’nın yemyeşil ormanlarını ve okyanus kıyısındaki muhteşem manzaraları
izleyerek yaklaşık iki saatlik keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Öğle saatlerinde şehre varışımızın ardından yarım günlük
şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Stanley Park, Gastown, Canada Place, Robson Street ve Coal Harbour
bölgelerini görüyoruz. Vancouver’ın kozmopolit yapısını ve doğayla iç içe düzenini rehberimizden dinlerken, fotoğraf
molalarıyla bu büyüleyici kenti tanıma fırsatı buluyoruz. Akşamüstü saatlerinde otelimize varış ve odalara yerleşme.
Akşam serbest zaman; dileyen misafirlerimiz rehberimizin önerisiyle liman bölgesinde akşam yemeği alabilir veya
Robson Street’te alışveriş yapabilirler. Konaklama: Best Western Burnaby vb. (3★)

9. Gün - VANCOUVER – CAPILANO ASMA KÖPRÜSÜ & GROUSE DAĞI TURU
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimizle birlikte Vancouver’ın doğa harikalarını
keşfetmek üzere ekstra tur için hareket ediyoruz. Şehrin kuzeyinde yer alan Capilano Suspension Bridge Park’a
varışımızda, 137 metre uzunluğundaki ünlü asma köprüden geçerek Capilano Nehri’nin üzerindeki nefes kesici
manzaraları izliyoruz. Bu büyüleyici ormanlık alanda yürüyüş parkurları, ağaç tepesi platformları ve Cliffwalk adı
verilen cam zeminli yürüyüş alanı ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim sunar. Ardından teleferikle Vancouver’ın
simgesi haline gelmiş Grouse Mountain’a çıkıyoruz. Burada hem muhteşem şehir ve Pasifik Okyanusu manzarasının
tadını çıkarıyor, hem de doğanın huzurunu hissediyoruz. Zirvede isteyen misafirlerimiz kısa yürüyüş rotalarına
katılabilir veya kafelerde dinlenerek serin dağ havasının keyfini sürebilir. Tur bitiminde şehir merkezine dönüş ve
serbest zaman. Akşam saatlerinde otelimize geçerek dinlenme. Konaklama: Best Western Burnaby vb. (3★)

10. Gün - VANCOUVER ✈ TORONTO – VARIŞ VE KONAKLAMA
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz son alışverişlerini yapabilir,
Robson Street veya Gastown civarında kısa yürüyüşler yaparak Vancouver’daki son saatlerin tadını çıkarabilirler.
Öğle saatlerinde havalimanına transfer. Check-in işlemlerimizin ardından Air Canada’nın direkt uçuşu (YVR 16:00 →
YYZ 23:23) ile Toronto’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık dört saatlik keyifli bir uçuşun ardından yerel saatle geç saatte
Toronto’ya varıyoruz. Havalimanında bizleri bekleyen aracımızla kısa bir transfer sonrası otelimize geçiyor ve
odalarımıza yerleşiyoruz. Uzun bir günün ardından dinlenme için serbest zaman. Konaklama: Holiday Inn Toronto
Downtown Centre vb. (3★)



11. Gün - TORONTO – NIAGARA ŞELALESİ TURU
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, dünyanın en etkileyici doğal güzelliklerinden biri olan Niagara
Şelalesi’ne doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık bir buçuk saatlik keyifli bir kara yolculuğu sonrasında Niagara bölgesine
varıyoruz. Varışın ardından önce panoramik olarak Horseshoe (Atnalı) ve American Falls noktalarından şelaleleri
izliyor, ardından dileyen misafirlerimizle birlikte Hornblower tekne turuna katılıyoruz. Bu unutulmaz deneyim
sırasında devasa su kütlelerinin yarattığı buğu bulutlarının içinde adeta doğanın gücünü hissedeceğiz. Turumuzun
devamında Niagara-on-the-Lake kasabasına geçiyor, bu şirin kasabada kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molası
veriyoruz. Ardından Niagara bölgesinin ünlü şarap bağlarından birinde şarap tadımı imkânı bulunuyor. Rehberimizin
eşliğinde öğle yemeği molası verildikten sonra Toronto’ya geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşamüstü
saatlerinde Toronto’ya varış ve otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz akşam şehir merkezinde serbest
zamanlarını değerlendirebilir veya rehberimizin önerisiyle CN Tower çevresindeki restoranlarda akşam yemeği
alabilir. Konaklama: Holiday Inn Toronto Downtown Centre vb. (3★)

12. Gün - TORONTO – SERBEST ZAMAN & DÖNÜŞ
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Günün geri kalanını serbest olarak
değerlendirebilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz şehir merkezinde alışveriş yapabilir, Eaton Centre veya Queen Street
çevresinde keyifli vakit geçirebilir. Toronto’nun gökdelenlerle çevrili şehir siluetini son kez fotoğraflama fırsatı da
bugüne aittir. Belirlenen saatte havalimanına transfer. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları’nın TK018 sefer sayılı uçuşu ile saat 21:10’da İstanbul’a hareket ediyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor.

13. Gün - İSTANBUL – VARIŞ
Türk Hava Yolları’nın TK018 sefer sayılı uçuşu ile gerçekleştirilen gece yolculuğunun ardından, yerel saatle sabah
saatlerinde İstanbul Havalimanı’na iniş yapıyoruz. Gümrük ve bagaj işlemlerimizin ardından unutulmaz
Alaska–Kanada gezimizi tamamlıyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul–Seattle / Toronto–İstanbul ekonomi sınıfı uçuşları

Şehirler arası uçuşlar (Seattle–Anchorage, Vancouver–Toronto)

Programda belirtilen tüm şehirlerde 3★ otellerde kahvaltı dahil konaklama

Seattle, Anchorage, Seward, Vancouver ve Toronto şehir turları

Kenai Fiyordları Ulusal Parkı tekne turu (öğle yemekli, rehber eşliğinde)

Niagara Şelalesi turu (tekne gezisi dahil, öğle yemekli)

Havalimanı–otel–havaalanı arası tüm transferler

Alaska içi tüm kara transferleri (Anchorage–Seward gidiş dönüş dahil)

Kanada sınır geçişi (Seattle → Vancouver) ve panoramik yol turu

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Zorunlu Seyahat sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

ABD ve Kanada vizeleri



Yurtdışı çıkış harcı

Öğle ve akşam yemekleri (programda öğle yemekli olarak belirtilen turlar hariç)

Rehber, şoför ve otel personeli bahşişleri (tavsiye edilen kişi başı 140 USD)

Kişisel harcamalar, otel ekstraları ve içecekler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:24 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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